



## Södertälje Amatörfiskeklubb

Lokal: Erikshällsgatan 83-85

Telefoninfo: 08-550 650 45

bil 2

# Verksamhetsberättelse för Södertälje Amatörfiskeklubb avseende verksamhetsåret 2013 - 2014

Styrelsen för Södertälje Amatörfiskeklubb lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2013-2014.

### Styrelsens sammansättning

Ordförande	Ingvar Winborg
Kassör	Gunnar Tano
Sekreterare	Pär Magnusson
Ledamöter	Christer Pålsson, Leif Andersén Erik Karlsson (t o m maj 2014) Marie Wigholm (fr o m juni 2014), Paula Weinehammar (t o m oktober 2014) Leo Patzelt ( fr o m november 2014)
Suppleanter	Leo Patzelt (t o m okt 2014) Marie Wigholm (t o m maj 2014)
Adjungerad	Jan Enesved

### Funktionärer för olika ansvarsområden

Revisorer	Tommy Karlsson (sammankallande), Thomas Brandt  Jan Enesved, suppleant
Valberedning	Teijo Långhed (sammankallande), Osmo Pesonen, Muisto Sällinen
AU-ansvarig Acksjöarna	Christer Pålsson (sammankallande)
AU-ansvarig Malmsjön	Erik Karlsson (t o m maj 2014, sammankallande)
AU-ansvarig Måsnaren	Paula Weinehammar (t o m okt 2014, sammankallande)

Ungdomsledare	Leif Andersen (sammankallande), Kurt Johansson, Leo Patzelt,
Tävlingsledare, vinter	Jan Lundin Leif Andersen, biträdande
Tävlingsledare, sommar	Leif Andersen Hans Eriksson, biträdande
Reseledare	Vakant

## Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft tio protokollförda styrelsesammanträden och har inom sig utsett Christer Pålsson till vice ordförande, Marie Wigholm till sekreterare med ansvar för medlemsfrågor och Leo Patzelt som ansvarig för klubblokalen.

Ett protokollfört fisketillsynsmöte har under hösten även genomförts för att tillsammans med klubbens tillsynsmän följa upp de överenskommelser som träffats gällande bedrivandet av tillsynen i klubbens arrenderade vatten. Till detta har SAFK:s alla fisketillsynsmän har kallats.

Då arbetsgruppen i Malmsjön inte tyckte att den sjöansvarige Erik Karlsson skötte uppdraget som önskat tog styrelsen beslut på styrelsemöte i maj månad att frånta denne uppdraget som styrelseledamot och ansvarig för Malmsjön. Marie Wigholm tillträdde då som ordinarie styrelseledamot fram till att ny ansvarig för Malmsjön valts och arbetsgruppen för Malmsjön kom överens sinsemellan att sköta uppgifterna kring Malmsjön.

I början av oktober meddelade Paula Weinehammar att hon med omedelbar verkan avsåg sig uppdraget som ansvarig för Måsnaren. Efter beskedet tog ordföranden Ingvar Winborg på sig uppgiften att organisera den årliga båtupptagningen i Måsnaren i hennes ställe. Leo Patzelt blev då ordinarie styrelseledamot från november fram till ny ansvarig för Måsnaren valts.

Kvalitén på den fisk som levererats till isättningarna i Malmsjön och Acksjöarna av den nya leverantören Gustava Lax AB har varit god med flera muntliga inkomna rapporter om fina fenor och stridbar fisk.

Upplägget vid själva isättningarna med ny tank och slussning av fisk från tankbil till klubbens egna tank och därefter transport på vagn med klubbens traktor upp till Acksjöarna där man slussat fisken vidare ut i sjöarna har fungerat mycket bra. I Malmsjön har fisken kunnat slussas direkt från tankbilen ut i sjön via medföljande rör.

Slussningen i Malmsjön har kunnat ske under tiden som den första tanken med fisk körts till Lilla Acksjön med traktor.

Fisk har på detta sätt satts ut vid fyra tillfällen under säsongen.

## Medlemmar

Klubben har i år 347 medlemmar, en minskning med 28 medlemmar jämfört med förra året. Av medlemmarna är 19 st kvinnor, en ökning med 2 st och antalet ungdomar (tom 19 år) var 8 st, en minskning med 10 st.



## Södertälje Amatörfiskeklubb

Lokal: Erikshällsgatan 83-85

Telefoninfo: 08-550 650 45

### Medlemmar

Klubben har i år 347 medlemmar, en minskning med 28 medlemmar jämfört med förra året. Av medlemmarna är 19 st kvinnor, en ökning med 2 st och antalet ungdomar (tom 19 år) var 8 st, en minskning med 10 st.

### Ekonomi

Klubben har kontroll på ekonomin trots att verksamhetsåret har genererat ett underskott på 49000 kr gentemot ett budgeterat överskott.

Underskottet härrör dels från de investeringar som behövde göras i Acksjöarna för slussningen av fisk, dels kraftig minskning av antalet sålda dagkort i Malmsjön samt ett minskat antal sålda årskort för både Malmsjön och Acksjöarna gentemot det beräknade antalet som klubben budgeterat för.

Eftersom den största utgiftsposten, fisk för inplantering numera måste beställas på årsbasis, kan vi inte avbeställa den sista isättningen för att förbättra det ekonomiska resultatet.

Skälet till detta är att vi vill ha fortsatt goda relationer med vår fiskleverantör.

Med målet att hålla de budgetramar som beslutades på föregående årsmöte har vid styrelsemötena gjorts uppföljningar på utfallet för att upptäcka eventuella tendenser på underskott som kunde rättas till under pågående budgetår.

Styrelsen har under februari månad även genomfört en arbetsdag i klubblokalen då man gick igenom vilka kostnader som behöver budgeteras varje år för varje verksamhetsområde inom klubben. Verksamhetsgrenarna har var för sig en individuell kostnadsindelning och budgetering.

En redovisning av klubbens kostnader och intäkter samt balansräkning framgår av styrelsens förslag till bokslut.

### Acksjöarna (Långa och Lilla)

Antalet medlemmar i flugfiskesektionen har under verksamhetsåret varit 77 st seniorer och 1 junior. Därutöver har även styrelsen, klubbens tillsyningsmän samt arbetsgruppen för Acksjöarna haft rätt att fiska i sjöarna.

865 dagkort har sålts under verksamhetsåret vilket är det högsta antalet hittills. Föregående år såldes 751 dagkort.

Fiskepremiären hölls söndagen den 27:e april med 31 st fiskande deltagare samt ett antal som bevisade premiärdagen utan att fiska.

Premiären inleddes med en tyst minut för Erik Lindholm, en av pionjärerna till Acksjöarnas uppkomst för klubben.

Inför premiären hade 400 kg regnbåge satts vardera i Lilla och Långa Acksjön.

Ca 2800 kg fisk har satts i under året, där fördelningen har varit c:a 60% regnbåge med medelvikt på 1 kg, c:a 30 % regnbåge med en vikt på 2-4 kg samt c:a 10% öring.

En ny kastplats i Långa Acksjön har ordningsställts och fortsatt arbete med att förhindra hala spänger genom att klä dem med hönsnät har gjorts.

Den torra heta sommaren resulterade i ett väldigt lågt vattenstånd och höga temperaturer under sommaren och en bit in på hösten. Det låga vattenståndet medförde att en del kastbryggor i Långa Acksjön blev sneda och skadade i några fall. Fortlöpande underhåll av kastplatser, spänger och rastplatser har utförts.

Ph-värdena för sjöarna har i årsmedeltal varit, Långa 6,0 samt Lilla 6,8.

## **Malmsjön**

Malmsjödagen arrangerades den lördagen den 26:e april och 52 tävlingskort såldes och 56 st fiskade (dagkort och årskort).

Inför Malmsjödagen hade 500 kg regnbåge inplanterats

Största fisk som kom upp på Malmsjödagen vägde 3133 gr och minsta fisk vägde 683 gr.

C:a 2200 kg fisk har satts i under budgetåret, med fördelning av ca 60% regnbåge med medelvikt på 1 kg och ca 30 % regnbåge med en vikt på 2-4 kg och samt ca 350 kg röding.

408 dagkort har sålts under året, en kraftig minskning, jämförelsevis med 2013 då 610 st såldes. 60 årskort har sålts under året, en minskning med 16 st årskort.

## **Måsnaren**

13 st båtar inklusive båtplats och 19 båtplatser har hyrts ut under året. 152 dagkort har sålts under året att jämföra med 2013 då 156 st dagkort såldes.

Den gemensamma iläggningsen av båtarna skedde lördagen den 26:e april och upptagningen skedde lördagen den 25:e oktober.

136 årskort har sålts, en ökning med 10 årskort jämfört med föregående års 126 st.

Hovsjöskolan har beviljats att hyra både båt och båtplats från och med hösten 2013 i Måsnaren för att bedriva lärarledda lektioner på sjön.

Styrelsen har beslutat att bordlägga möjligheterna att plantera gösyngel i Måsnaren tillsvidare baserat på svaren från kommunen på de ställda frågor om vattenkvalitén, åtgärdsprogram och begärda provtagningar i förbindelsen mellan Lilla och stora Måsnaren. Svaren visar inte på att vattenkvalitén i Måsnaren kan förbättras inom en överskådlig framtid som vi önskat, snarare föreligger risk att utvecklingen går i motsatt riktning.

## **Ungdomssektionen**

Ungdomssektionen har under året vid ett flertal tillfällen inbjudit till hobbykvällar på tisdagar i klubblokalen. Intresset och närvaron har dock under året varit för lågt för att kunna genomföra regelbunden ungdomsverksamhet, men nya försök kommer att göras. En fiskeutflykt till Malmsjön genomfördes dock under oktober med tre av ungdomarna.

För Måsnaren gäller även fritt fiske för ungdomar upp till 15 år för att ytterligare försöka öka intresset att fiska bland ungdomarna enligt beslutet taget på ett tidigare årsmöte (2012).

## **Dagsuthyrning av båtar**

Klubbens uthyrning av båtar i Malmsjön har genererat 3000:-.



# Södertälje Amatörfiskeklubb

Lokal: Erikshällsgatan 83-85

Telefoninfo: 08-550 650 45

## Tävlingsverksamheten 2014

### KM i Kustfiske

<b>Damer</b> 1.Barbro Lundgren 2.Marie Wigholm	<b>Herrar</b> 1.Kurt Petterson 2.Jan Lundin 3.Hans Eriksson
--	--

### Segrare i Kustfiske serien

<b>Damer:</b> Marie Wigholm	<b>Herrar:</b> Kurt Johansson
--------------------------------	----------------------------------

### Seriemete

<b>Damer</b> 1.Eeva Korhonen 2.Raili Savolainen 3.Barbro Lundgren	<b>Herrar</b> 1.Leif Andersen 2.Hans Eriksson 3.Olle Olsson	<b>Juniorer</b> -
--	--	----------------------

### KM i mete

<b>Damer</b> 1.Marie Wigholm 2.Eeva Korhonen 3.Raili Savolainen	<b>Herrar</b> 1.Kurt Johansson 2.Rune Rundblad 3.Örjan Stoor	<b>Juniorer</b> -
--	---	----------------------

### Seriepimpel

<b>Damer</b> 1. Raili Savolainen 2. Marie Wigholm	<b>Herrar +Veteraner</b> 1. Joha Orava 2. Roger Jansson 3. Leif Andersen	<b>Äldre Veteraner</b> 1. Örjan Stoor 2. Teijo Långhed 3. Kurt Johansson
<b>Juniorer</b> -		

### KM i pimpel


<b>Damer</b> 1. Toini Nieminen 2. Barbro Lundgren 3. Marie Wigholm  Juniorer -	<b>Herrar +Veteraner</b> 1. Leif Andersen 2. Joha Orava 3. Hans Eriksson	<b>Äldre Herrveteraner</b> 1. Teijo Långhed 2. Kurt Johansson 3. Lennart Johansson
--	---	---

### **Vandringspriset 2014 (sammanlagt mest poäng i seriepimpel och KM i pimpel)**

Teijo Långhed (90p)

Södertälje den 10:e november 2014.

#### Styrelsen



Ingvar Winborg

ordförande



Gunnar Tano

kassör



Pär Magnusson

sekreterare



Christer Pålsson

ledamot



Leif Andersen

ledamot



Marie Wigholm

t.f ledamot



Leo Patzelt

t.f ledamot